АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 22.01.2021 № 22

0 внесении изменения постановление В администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 11.12.2020 года 666 «Об vтверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги объекта «Выдача разрешения на ввод эксплуатацию»

В соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.12.2018 № 522-ФЗ «О внесении изменений отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с развитием систем учета электрической энергии (мощности) в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

- 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 11.12.2020 года № 666 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», изменение, дополнив подпункт 7 пункта 2.6.1 словами «, а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии».
 - 2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Ю.А.Скороходова.

Глава Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

С.Н. Савин

Разослано: в дело, отдел ЖКХ, отдел по экономике, общий отдел, Виноградовой Н.Н., газета «Нива», Климентьевой В.А., МФЦ.

Подготовил: Гордеев И.И. 3-16-41